
Preisliste Familien Fotoshooting

Small Medium Large Extra Large

Anzahl Fotos 4 8 16 20

Bildoptimierung    

Retusche    

Anzahl Personen bis zu 4 Personen bis zu 4 Personen bis zu 4 Personen bis zu 4 Personen

weitere Personen je CHF 35.- je CHF 35.- je CHF 35.- je CHF 35.-

Location
Studio oder 

Location nach Wahl
Studio oder 

Location nach Wahl
Studio oder 

Location nach Wahl
Studio oder 

Location nach Wahl

Anfahrtskosten * CHF 0.70 / km CHF 0.70 / km CHF 0.70 / km CHF 0.70 / km

Make Up Artist ** CHF 140.- CHF 140.- CHF 140.- CHF 140.-

Print 48 x 33 cm gratis gratis gratis gratis

Preis Shooting CHF 120.- CHF 200.- CHF 320.- CHF 400.-

*     Bei Shootings ausserhalb von Andelfingen ZH

**  Optional buchbar. Bitte frühzeitig mitteilen!
www.bilder-atelier.ch


